Qum rōni. Latus. rel. giosus eligi non pōt ad plāturam
nō epalē alterius religionis vel habitus. si cōtra fiat; est
irrū. Et p̄ phibitionis causam penit. 2° phibet. 3° de-

cernit. 4^o ptestatur, ptes patēt. Prima pars corrigit cōes
opinioneum iure fulcitur et cōfucundūe approubaran: que
habebat: q; pfectus vnius religionis i plati alterius postis
assimil. t̄z gdam distinguenter religionē mātoz ē a mino-
ri: ego putabā q; satis cīet eligēdū ē pfectus tria substitūta.

ris professionis vel habitus
simil in eisdem monasteri-
is⁴ socientur⁵: prohibemus:
ne religiosus aliquis in ab-
batem vel prelatum⁶ alteri-
us religionis⁷ vel habitus⁸:

q. i. p[ro]l[icitu]s pot[est]...
religiosus ecclesie seculari. p[ro]pter curia: vt probatur. xxiij. q.
doctos. t. c. sequentibus: de sta mo. q[ua]d dei. fortius ergo re-
gulari: si minoris religionis: vt dicere soleo i decreto. cui ad
monasterium. e. ti. hic autem expediuntur ibi nō. 2. xvij. q.
vij. in noua.

C Domines, hic thec homo p:re: endit etiam seminar
vnde etia in monasterio monialu quo ad suas platas h:
hoc locu: nec impedit verbu religiosus quod sequitur q:
femininum sub illo masculino comprehenduntur: de hoc co:
ti, generali, li, vi, in glo, ii. Sed dubitari poscit in locu h:
rei i monasterio monialu que p mares regis, xviiij, q.y, q:
religiosis, i m.c decima, vi q nō: qz inter illos nō e socie
tas de qua sequeur necessitatez i m.c decima. Satis puto idē
p verba generalia que sequuntur: c satis questio nō, e.ti, in
dennitatibus, s. sane in si, magnie glo.

Demonstratur quod in monachis h.
Monasteriorum, ecclesias ergo seculares non comprehendit;
vt, i. dicitur. Quid de ecclia sancti ambrosij mediolañ, p[ro]b[atur].
est duplex collegium, s[ed] monachoz regularium canonicoz
rū: Dic q[ui] c[on]tra quodlib[et] collegii sit ibi diuisus; q[ui] monach[us]
per abbaci regiatur; r[es] canonici p[ro]positus z locutus crit huic
constituti omni illis planis assumendis. Jo. an.

Socientur. habebatur hoc. xvij. q. viij. i noua. et sa. e. tia-
cum cam. sed fini statum annui. pudebamus ad hocq;
se transformabat platus habuit illor; gbus pseccus erat. s. de-
vi. et ho. cle. deus q. vbi de hoc. Id. c. i noua. rndebamus
illud in va. dispartitur qualis est secularis clerici et laici ad
pseccos: et circa hoc vide quod scripsi de testa. iohannes. l. iij.
oppo. et quod no. e. t. officij in glo. pe.

Prelatum. puta p̄orem; magistrū; ministri; custodez; spōsum; archibisp̄ yez v̄l qd̄ c̄ q̄ su nomē. Et nota q̄ ī ratiō superiori sit generalis etiam quo ad socios; n̄i no phib̄ eligi in locum t̄ fratrem; quod intellige cū distinctione am̄ si minoris religionis paris vel maioris; vt n̄o de h̄b̄c. cu singula. & penul. li. vj.

¶ Religionis. s. dixi, p[ro]fessionis: ex quo ergo diversa est religio: puta cisterciens[is] et carthusiens[is]: h[oc] si san idem, p[ro]fessio: utriusq[ue] cadu sub p[ro]hibitione.

Sicut dominus nos dicit coloris, p. quod v. g. per regulares canonici qui presentent regulam agustinum; h. varient in colore; qz aliqui habent colorē nigrum; alii albus; ali griseum; alijs mistum inueniunt eligi posunt; quod videtur maxime qz dicitur ipso habuum esse linearē togam quaz sub capo deportant; facit etiam, i. de statu monachorum, ne in agro post principium, facit etiam quod nō. xvij. q. viij. in noua. Item in quibusdam religionibus ē videre; qz etia duplex color, vnde videmus qz cistercienses et grille talbo colore pur placet vituperi; vbi vero color cisterciensibus et ipsius substantia; diversasq; ipsius coloris iduerter diuersitatem habitus; facit i. de regula eos qui,

deficiant potest ceteris p tpe vacatiōis alios subrogare. ³ de celi
nans diocesim intelligi ut qd i p̄cīl. dī de territorio & districtu ista
tuit nō uenire papā cī curiam ipsius electionē fieri debere in loco
vbi erat cāz & līaz audiendū; ita suspensam hīus ordinatum cēt
de curia transferenda. ⁴ pndē casu oīo cōmōdūtērē cardinalēs

~~a~~ Decet ero. electiones ergo p̄us factas nō vītias: erām
si sup illis constitutionēs t̄pē līs pendererū: faci quod nō, et
dixi de postula. c.vno.li.vj.

b Eligatur, non prohibetur postulari ex causa puto quod a papam
et si. non. de eccl. identitatibus post p[ro]p[ter]li. vij. Sed nunquid per
evidentiam talis p[ro]p[ter]

nō pōt^o: opiniōnē a struere sic
accepim^r lata gētē: q^z p̄stitutio
felicis recordatiōis gregorij
pape. x. p̄decessoris nři circa
electionē p̄fata edita i cōcilio
lugo. p. c̄etuz^r cardinaliu^r ro.
ec. ipa vacāte modifīcari pos
sit: corrigi vel īmutari: aut q̄c
q̄ ei detrahi siue addi vel di
spēsari q̄uolib^r circa ipaz seu
aliquā eius partē: aut eidem
etia renūciari p̄ eum tanquaz
veritati nō cōsona^r de fratrū

Decetero eligat. Qd si secus
actū extiterit: sit eo ipso irritū
et inane. **P**er hoc autē qn re
ligiosus i ep̄m secularis vel
cuīuslibet regularis ecclie lici-
te possit eligi nō intendimus
N prohibere. **I** dem.
Eromani electio pōñit

20. *Opinio dictio potius
est determinata^a opinio diversi-
tas aliquid possit obstatu^b v-
bilatione afferre. ¶ Nos in-
ter cetera p^ccipue attedetes: q^d
lex supioris p^essiori re^f tolli^g*

vel negligentia ele
ctoris: fac, j. d sup.
ne. pia, c. i. t quod ibi dicam.

C *Inane confusio ergo secuta nihil opatur: concordia non dicitur.*